
令和元年７月吉日 

会員各位 

一般社団法人宮城県作業療法士会 

会長 大黒一司 

地域支援部長 小野寺泰弘 

認知症の人の生活支援参画推進チーム班長 荒谷里美 

 

RUN 伴（ランとも）2019 参加者募集について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび当士会 企画管理局 地域支援部 認知症の人の生活支援参画推進チームより、上記

イベントへの参加ご案内を致します。 

認知症フレンドシップクラブ主催の RUN 伴は、各都道府県単位で、認知症の人やその家族、地域住民、

医療福祉関係者が一緒にマラソンを行いタスキをつなぐことを通して認知症を啓発するイベントです。

ラン伴が考える社会へのアクション「認知症になっても安心して暮らせるまちづくり」に賛同した方や

団体がチャリティを含めた形で活動を応援しています。宮城県作業療法士会としてもこの活動に賛同し、

県士会として参加したいと考えております。ぜひより多くの方々にご参加頂けると幸いです。 

敬具 

記 

 

１）主 催 ：特定非営利活動法人認知症フレンドシップクラブ 

２）日 時 ：2019 年 9 月 7 日(土曜日) ※時間は主催側で参加締め切り後に決定 

３）会 場 ：主催側で参加締め切り後に決定 

４）内 容 ：マラソンタスキリレーを通した、認知症の啓発イベントへの参加 

５）対 象 ：宮城県作業療法士会会員（10 名程度）※先着順とさせて頂きます 

６）参加費 ：2500 円  

７）申込方法：mail にてお申し込みください。 

       【宛先】gc832532※xb3.so-net.ne.jp ※⇒＠に変換 

       【内容】①氏名 ②会員番号 ③所属 ④電話番号 ➄T シャツ希望サイズ（S・M・L・

LL（いずれかを選択） ⑥参加費領収書発行の希望有無：有・無（いずれかを

選択） 

８）締め切り：7 月 18 日（木）19 時まで 

９）問い合わせ先：地域支援部 認知症の人の生活支援参画推進チーム班長  

荒谷里美（gc832532※xb3.so-net.ne.jp ※⇒＠に変換 ） 

10）その他：・イベント概要は「認知症フレンドシップクラブ RUN 伴」の HP をご参照下さい 

（https://runtomo.org/about/） 

      ・マラソン走行距離は５㎞程度になるかと思います。「マラソンが苦手」「5 ㎞も走れない」

という方もご安心ください。応援での参加や、途中からの走行も可能です。 

https://runtomo.org/about/


・参加費には、当日着用の T シャツ代も含まれています。なお、参加申し込み締め切り後

はキャンセルが出来ませんのでご注意下さい。 

・当日参加された方には、県士会より当日の交通費・飲み物・日当を支給致します 

 

 

                                            以上 


